[bookmark: _GoBack]Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от ____________ 2019 года № _____

О внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа от 12 сентября 2019 года № 61/7 «О заработной плате лиц, замещающих муниципальные должности в Арамильском городском округе на постоянной основе»

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 2 Закона Свердловской области от 26 декабря 2008 года             № 146-03 «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», Решением Думы Арамильского городского округа от  19 декабря 2019 года № 65/2 «О бюджете Арамильского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», статьей 43 Устава Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Пункт 2 Решения Думы Арамильского городского округа от 12 сентября 2019 года № 61/7 «О заработной плате лиц, замещающих муниципальные должности в Арамильском городском округе на постоянной основе» изложить в новой редакции:
1.1. «2. Утвердить размеры должностного оклада лиц, замещающих муниципальные должности в Арамильском городском округе на постоянной основе (прилагается).».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 октября 2020 года.
3. Органам местного самоуправления Арамильского городского округа в течение 15 дней с момента вступления в силу настоящего Решения привести штатные расписания в соответствие с настоящим Решением.
4. Контроль за приведением в соответствие штатных расписаний органов местного самоуправления Арамильского городского округа возложить на Финансовый отдел Администрации Арамильского городского округа.
5. Финансовому отделу Администрации Арамильского городского округа предусмотреть в местном бюджете средства, необходимые для реализации настоящего Решения.
6. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.
7. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу Арамильского городского округа В.Ю. Никитенко и постоянную комиссию Думы Арамильского городского округа по бюджету, экономике, финансам и промышленности (А.А. Аксенову).

Председатель Думы
Арамильского городского округа	 С.П. Мезенова

Глава
Арамильского городского округа                                              	  В.Ю. Никитенко

СОГЛАСОВАНИЕ
Проекта РЕШЕНИЯ
О заработной плате лиц, замещающих муниципальные должности в Арамильском городском округе на постоянной основе
	Должность
	Ф.И.О.
	Дата поступления на согласование
	Дата подписания
	Подпись

	Глава Арамильского городского округа
	Никитенко В.Ю.

	Заместитель Главы Администрации Арамильского городского округа
	Гарифуллин Р.В.

	Начальник Организационного отдела Администрации Арамильского городского округа
	Забанова Л.В.

	Начальник Финансового отдела Администрации Арамильского городского округа
	Шуваева М.Ю.

	Начальник Юридического отдела Администрации Арамильского городского округа
	Коваленко Ю.В.

	Председатель КУМИ Арамильского городского округа
	Живилов Д.М.

	Председатель Контрольно-счетной палаты Арамильского городского округа
	Буцко Ж.Ю.

	Начальник Организационного отдела  аппарата Думы Арамильского городского округа
	Васильева Н.П.

	Исполнитель
	Шунайлова Н.М.

Результаты антикоррупционной экспертизы:

Замечания и предложения:

[bookmark: _Hlk48227760]Приложение № 1
к Решению Думы Арамильского
городского округа
от _______________ № _____

Утверждены Решением Думы Арамильского городского округа от 12 сентября 2019 года № 61/7

Размеры
должностного оклада лиц, замещающих муниципальные должности в Арамильском городском округе на постоянной основе

	Наименование должности
	Размер
должностного оклада, в рублях

	Глава Арамильского городского округа
	27 697

	Председатель Думы Арамильского городского округа
	27 697

СОГЛАСОВАНИЕ
Проекта РЕШЕНИЯ
О заработной плате лиц, замещающих муниципальные должности в Арамильском городском округе на постоянной основе
	Должность
	Ф.И.О.
	Дата поступления на согласование
	Дата подписания
	Подпись

	Глава Арамильского городского округа
	Никитенко В.Ю.

	Заместитель Главы Администрации Арамильского городского округа
	Гарифуллин Р.В.

	Начальник Организационного отдела Администрации Арамильского городского округа
	Забанова Л.В.

	Начальник Финансового отдела Администрации Арамильского городского округа
	Шуваева М.Ю.

	Начальник Юридического отдела Администрации Арамильского городского округа
	Коваленко Ю.В.

	Председатель КУМИ Арамильского городского округа
	Живилов Д.М.

	Председатель Контрольно-счетной палаты Арамильского городского округа
	Буцко Ж.Ю.

	Начальник Организационного отдела  аппарата Думы Арамильского городского округа
	Васильева Н.П.

	Исполнитель
	Шунайлова Н.М.

Результаты антикоррупционной экспертизы:

Замечания и предложения: